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Regional Nombre Mail Móvil Padrinos  Página Web 

Camacol 
Antioquia 

Alejandro Botero albotero@camacolantioquia.org.co 3206966722 Valle 

https://camacolantioquia.org.co/  

Camacol 
Antioquia 

Biviana Alzate capacitacion@camacolantioquia.org.co 3117636127 Valle 

Camacol 
Antioquia 

Daniela Correa acapacitacion@camacolantioquia.org.co 3117998680 Valle 

Camacol 
Atlántico 

María Alejandra Morales mmorales@camacolatlantico.org   3245643859 Caldas https://camacolatlantico.org/  

Camacol Bogotá 
y Cundinamarca 

Maria Angelica Moreno mamoreno@camacol.org.co  3219961712 Caldas 

https://www.camacolbyc.co/  

Camacol Bogotá 
y Cundinamarca 

Juan Camilo Quintero  jcquintero@camacolbyc.co  3132468515 Caldas 

Camacol Bolívar Juan Camilo Suárez c.capacitaciones@camacolbolivar.com 3203831296 Valle https://camacolbolivar.com/ 

Camacol Boyacá 
& Casanare 

Felipe Buitrago Zambrano capacitaciones@camacolboyacaycasanare.com  3144745645 Caldas  

Camacol Caldas Sergio Franco sergio.franco@camacolcaldas.com  3128582749 Caldas 
https://camacolcaldas.com/  

Camacol Caldas Guisell Toro gtoro@camacolcaldas.com  3003404875 Caldas 

Camacol Cesar Liliana Pinto Mancilla  asistenteadministrativo@camacolcesar.com  3185007594 Caldas  

Camacol 
Córdoba 

Elsa Baloco gerencia@camacolcordobaysucre.com 3176406398 Valle 
https://camacolcordobaysucre.co
m/ Camacol 

Córdoba 
Juliana González camacolcordobaysucre@gmail.com 3112134128 Valle 

Camacol Huila Fernanda Medina comercialcamacolhuila@gmail.com  3106184839 Caldas  

Camacol 
Magdalena 

Javier Quintero jquintero@camacolmagdalena.org.co  3008675204 Valle 

https://camacolmagdalena.org.co/ 

Camacol 
Magdalena 

Yelenis comercial@camacolmagdalena.org.co  3102531657 Valle 
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Camacol Meta Daniela Clavijo administrativoycontable@camacolmeta.com  3102906396 Caldas http://www.camacolmeta.com/ 

Camacol Nariño Alejandra Lozano gerenciacamacolnarino@gmail.com 3175732645 Valle 
https://camacolnarino.org/  

Camacol Nariño Valentina Riascos camacolnarinocomercial@gmail.com 3244473280 Valle 

Camacol Norte 
de Santander-
Cúcuta 

Mateo Montebello gerencia@camacolcucuta.co 3102760490 Valle 

https://camacolcucuta.co/  

Camacol Norte 
de Santander-
Cúcuta 

Adriana Monsalve asistenteadministrativo@camacolcucuta.co  3168213692 Valle 

Camacol Norte 
de Santander-
Cúcuta 

Belén Villamizar Asistentegerencia@camacolcucuta.co 3175422070 Valle 

Camacol 
Popayán 

Monica Valverde mvalverde@camacol.org.co 3219048868 Valle  

Camacol 
Quindío 

Andrea Arango Botina camacolarmeniaquindio@gmail.com  3114234512 Caldas https://camacolquindio.com.co/  

Camacol 
Risaralda 

Luz Edith Montoya formacion@camacolrisaralda.org  3128041557 Valle https://camacolrisaralda.co/  

Camacol 
Santander 

Ana Tello administrativa@camacolsantander.org  3187165388 Caldas 

https://camacolsantander.org.co/  

Camacol 
Santander 

Karol Caballero capacitacion@camacolsantander.org  3153970544 Caldas 

Camacol 
Santander 

Silvia Catalina Rey gerencia@camacolsantander.org  3104768642 Caldas 

Camacol Tolima Nancy Pulido nanpuco@yahoo.com 3153161036 Valle 
https://camacoltolima.org.co/  

Camacol Tolima Claudia Varón camacoltolima@gmail.com; clausvaron@yahoo.com 3174185413 Valle 

Camacol Valle  Martha Lucía Montañez capacitaciones@camacolvalle.org.co   3127438990 Valle https://camacolvalle.org.co/  
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